contratação de empresa especializada para prestação de serviços de seguro 

contra incêndio, queda de raio, explosão de qualquer natureza, danos elétricos e 

demais coberturas adicionais para imóvel de propriedade do Ministério Público do 

Estado da Bahia, situado no Centro Administrativo da Bahia, pelo período de 365 

(trezentos e sessenta e cinco) dias, no valor de R$ 15.446,33. Esclareceu o 

Superintendente que atualmente a Instituição possui um contrato que está 

próximo de encerrar, cujo valor é de R$ 10.800,00 e a presente solicitação se 

refere a nova contratação. Esclareceu ainda o Superintendente que o valor de